- 1 -

关于 2022 年元旦放假安排的通知

各单位：

根据学校工作安排，结合当前疫情防控有关要求，现就

2022 年元旦放假安排及有关事项通知如下：

   一、放假时间

    2022 年 1 月 1 日（周六）－2022 年 1 月 3日（周一），

共放假 3 天。

二、有关要求

1.放假期间，学生不出校园，全体教职工不得离开杨凌

或当前工作地，各单位不举办室内大型聚集性活动。疫情防

控要求按照《关于进一步加强疫情防控期间校园管理的通

知》执行。

2.全体师生要坚持每日健康打卡，养成勤洗手、戴口罩、

常通风、少聚集、1 米线等良好卫生习惯。

3.学工部、研工部和各学院（所）要加强在校学生教育

管理工作，学生严格落实晨午检制度，及时关注学生思想动

态，引导学生合理安排假期。

4.后勤处要合理开放食堂、浴室、教室，各相关单位和

各学院（所）开放实验平台、实验室、图书馆，确保放假期

通 知

 - 2 -

间学生正常学习生活。

5.各单位要切实做好安全隐患排查工作，妥善安排值

班，值班时间为上午 8:30-11:30，下午 14:30-17:30。如遇

紧急、重要事项或突发事件，要立即向学校总值班室

（87082809）报告并妥善处置。2021 年 12 月 31 日 12：00

前，各单位通过学校 OA 办公自动化系统报送元旦值班安排。

党委校长办公室

                                2021 年 12 月 29 日

 发布时间:2021-12-29 14:55  发布部门：党委校长办公室

	Content
	发布日期
	发布时间
	发布部门